
 

 

Số 02 Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: 0251.840654, Fax: 0251.847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: 

syt.dongnai.gov.vn 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  1513/QĐ- SYT Đồng Nai, ngày  06 tháng 12  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của UBND 

Tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;  

Căn cứ Thông tư 06/2011/TT- BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế ban hành 

quy định về Quản lý mỹ phẩm; 

Theo đề nghị của Công ty TNHH MEDICOS tại Văn bản số 01/CVG-D ngày 

26/11/2022 về việc đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản 

phẩm mỹ phẩm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở 

Y tế tỉnh Đồng Nai cấp như sau:  

Stt Tên nhãn hàng Tên sản phẩm Số công bố Ngày cấp 

01 J & D 

COSMETICS 

PINK LADY 

CREAM  
165/21/CBMP-ĐN 17/11/2021 

02 

J & D 

COSMETICS 
SPIRIT ACNES 

CREAM  
164/21/CBMP-ĐN  17/11/2021 

- Tên và địa chỉ nhà sản xuất: Công ty TNHH EBC Group; địa chỉ: Đường 

số 3, Khu công nghiệp Giang Điền, xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh 

Đồng Nai; 

- Tên và địa chỉ tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: 

Công ty TNHH MEDICOS; Địa chỉ: 79 Mai Hắc Đế, Phường Nguyễn Du, Quận 

Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.  

- Lý do: Công ty có văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố 

sản phẩm mỹ phẩm nêu trên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 



2 

 

Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH MEDICOS, Giám đốc Công ty TNHH 

EBC Group, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Thanh tra Sở Y tế và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 
 

 

- Như điều 3; 

- Cục Quản lý Dược (để báo cáo); 

- Sở Y tế các tỉnh, thành; 

- BGĐ SYT (để biết); 

- Cục QLTT Đồng Nai; 

- Phòng Y tế các huyện, thành phố; 

- Webside SYT (đăng tải); 

- Lưu: VT, NV. 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T10:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




